



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJIF-118961
Folio Fiscal:	B6D6F250-9D25-4670-991E-A132461D4375
Fecha:	2025-09-19 15:16:07
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-09-19 15:16:07

EXPEDIDO EN:
0985 CUAUTLA LOS ARCOS
C.P:62748

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151513	75002343	ACEITE COMESTIBLE 1 2 3 MIXTO	Pieza	H87	2.00	39.90	79.80	0.00	0.00	0.00	79.80
10151600	7500525494689	ARROZ EXTRA PRECISIMO 900 GR	PIEZA	H87	2.00	19.50	39.00	0.00	0.00	0.00	39.00
50121500	7501045403144	ATUN DOLORES EN AGUA LAT 140GR	Pieza	H87	2.00	19.90	39.80	0.00	0.00	0.00	39.80
50161509	7500525492944	AZUCAR ESTANDAR PRECISIMO 900	PIEZA	H87	2.00	25.90	51.80	0.00	0.00	0.00	51.80
50201700	7506475102353	CAFE SOLUBLE NESCAFE BLACK 170	Pieza	H87	1.00	148.00	148.00	0.00	0.00	0.00	148.00
50465525	7501017051335	CHILE COSTENA JALAPENO RAJAS L	PIEZA	H87	1.00	19.60	19.60	0.00	0.00	0.00	19.60
50193104	7506306310926	CONSOME KNORR SUIZA POLLO 12CB	Pieza	H87	1.00	32.50	32.50	0.00	0.00	0.00	32.50
78111807	2000111631542	ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS	Pieza	H87	1.00	4.31	4.31	0.00	0.69	0.00	5.00
50401800	7500525494726	FRIJOL PINTO PRECISIMO 908GR	PIEZA	H87	2.00	33.90	67.80	0.00	0.00	0.00	67.80
53131608	7501943489110	JBN BARR ESCUDO ANTIBACT BLANC	Pieza	H87	1.00	57.67	57.67	0.00	9.23	0.00	66.90
49161500	7501056215545	LECHE UHT ALPURA ENTERA 4 PACK	Pieza	H87	1.00	106.00	106.00	0.00	0.00	0.00	106.00
50171800	7501003301192	MAYONESA MCCORMICK C/JUGO LIMO	Pieza	H87	1.00	51.00	51.00	0.00	0.00	0.00	51.00
50192900	7501079016211	PASTA ESPAGUETTI ITALPASTA 200	Pieza	H87	1.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00
50192900	7501079016136	PASTA MONO BOLSA 200 GR ITALPA	Pieza	H87	1.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	8.00
14111704	7506425658275	RENDIMAX 9 3 X 415 HD PETALO N	PIEZA	H87	1.00	122.41	122.41	0.00	19.59	0.00	142.00
50171551	34587030013	SAL LA FINA YODO/FLUOR 1KG BOL	Pieza	H87	2.00	23.90	47.80	0.00	0.00	0.00	47.80
14111705	7506425600397	SERVILETA PETALO 420 PZ	Pieza	H87	1.00	52.50	52.50	0.00	8.40	0.00	60.90

Sello Digital del CFDI uskYAJc9ITQEVV6sK3isKuM//x4efD1d/AxMhladLLfbnhWFqaw/8w4HFeUXVFCZUamO1Ag7b4MESxa7Q78UfjWjar6/9L/17VsrulTwmqQOTDT8b6AECK8bCmrJFme6+TkYPFcrFEH8WYfYaRo+4yoAVU82oOZYikQQzsU BTrHj7Q9l8s6bcUvU9JgJZMdhHgWSuETIDn+ySEcyybnZVzeXt+I2i+QYRZ4DZWsUJ7H26CHOYRkIGLzL2AduDDJkMJsInk339tEPF18oB4GfMjChNqxtqSKy48oq1/cQ7iFyLe2Zh7YQ9+SF1rOrbpjJOEY8KpnWtgDg ==
Sello Digital del SAT h7ZFPHdVH08mdMH+Jm3UJBrfKdYc/1ajEJdVWVOozM1gVaY0Pf7t7678wBioGorMwr8KawsguXqZCd7Js4+kMbTZ0vecYRdMxzELO0jQe/vJuj8XWQI7uXLAJSdCQYrJ5QLn9Sk3IX+QkaRlvgT/3DhAzyOZcXZWQ+yif GPKVNggXY2x3cb4anVodPX8c0BsT7PYHf9jKex3sWQ4U7H9a5+J18TIV2Q9HZ6KbRXswwT9iLFgmbBcZHIxdGyeAWo9iAcj08k+O8V45u0xFDxpZuvdOq3xafxvHAUvjn+glFkO+51kXVNaNUZ2Cc5R2h7kDJuwtisyju A==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 1.1 B6D6F250-9D25-4670-991E-A132461D4375 2025-09-19T15:16:07 DET080304395 uskYAJc9ITQEVV6sK3isKuM//x4efD1d/AxMhladLLfbnhWFqaw/8w4HFeUXVFCZUamO1Ag7b4MESxa7Q78UfjWjar6/9L/17VsrulTwmqQOTDT8b6AECK8bCmrJFme6+TkYPFcrFEH8WYfYaRo+4yoAVU82oOZYikQQzsUBTrHj7Q9l8s6bcUvU9JgJZMdhHgWSuETIDn+ySEcyybnZVzeXt+I2i+QYRZ4DZWsUJ7H26CHOYRkIGLzL2AduDDJkMJsInk339tEPF18oB4GfMjChNqxtqSKy48oq1/cQ7iFyLe2Zh7YQ9+SF1rOrbpjJOEY8KpnWtgDg== [00001000000705359682]

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	701.10	0.00
IVA 16%	236.89	37.91

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 11/SEP/2025
Identificada con el Ticket No. 09850911027500600492.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: I02
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUAUTLA, JALISCO, MEXICO

SubTotal	937.99
Descuento	0.00
IVA	37.91
IEPS	0.00
Total	975.90

IMPORTE CON LETRA
Novcientos Setenta y Cinco Pesos 90/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.